04 - बानिकी 7700॥0६६&7 भध्धाप5 रुपये एक लाख अटारह हजार एक 

02 - समाज तथा फार्म वानिकी ए+-9।600था। | ! 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

386 $8णभा6 

8086 80076 : 0ए0+४%५/ धारा 28-५७ ४0.]4४(4275) 

(श्ा।४8| 50078 : ५७ 

योग 40,922,300.00 
ः - 

क्रमिक योग: रुपये एक करोड छत्तीस लाख छत्तीस हजार तीन सौ 77% 3,636,300.00 

(६/४५० ॥॥9#086 9॥5//) 

800 ?50-7,.0६४.३॥8३९॥%४०0 

२2868 3 ए 9 59.97,448.449 8१७७ 

उपधाजकक्रनपतलन: 

पत्र संख्या - 04//8-40/2020/699 ः दिनांक - 23-30५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि

[...]

पत्र संख्या - 0/78-40/2020/699 रण ० दिमांक - 23-90५-2020 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस न॑ निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

2 8 49 240604402550403 57204 7442870२004 46,200.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी रुपये सोलह क्ष 

04 - बानिकी ह 0।४. 70२६ 6#776६&२ रु लह हजार दा 

२४४७७ अदा | ३३ | ; 
402 - समाज तथा फार्म वानिकी 0॥५. ०२६८5 ०००० ई 

॥ 

| 55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

56 5तञाशा8 

598 8688 :

[...]

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी - न 2 न 

"-:. 3-89%85/.0२/0५ रुपये चार लाख उनन्‍नासी हजार 

॥॥   ॥ 

|   

॥॥॥| 

8,426,700.00 

रुपये इकक्‍्कयासी लाख छब्बीस हजार 

(.7.5) - ब दर ट सात सौ 

“|॥॥ | 

योग: 
9,85,500.00 

27,240,300.00 क्रमिक थोगः रुपये दो करोड बहत्तर लाख दस हजार तीन सौ कि 

(३/७५० ॥॥909#66 9॥905+) 

िंए7तत- एल / अरमाकाा० 

28986 7 ०9 ४ 59.97,.448.449 ॥७५०५ 

५ 

उधर फपबाका कर ८

+ 

04/४8-40/2020/699 रा दिनांक - 23-00५-2020 

पत्र संख्या - 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

2 $ 49 240604402550323 57247 २१८-:७०२/९०॥ 405,300.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी झ 
0१ - वानिकी ((॥7०05&7 |॥६८।५५७ रुपये एक लाख पॉच हजार तीन 

55 - मुख्यमंत्री जन-वन योजना ः ः ] ! | | । 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री कं न कं - 
896 8ीशा6 रो कप 7 कल मय कु 

30909 300॥७ : ४00+४0४8धारा 40-५०७४७ ०७ 275). . 
(एशांशिणं 500॥6 : क्‍५४७ न्‍ ध है 

22 5 49 240604402550323 57220 [[0670२004 244,400.00